Peugeot EXPERT COMBI

Hinnad ja varustused

EXPERT COMBI hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE KERE MOOTOR

Combi L2 Electric 50kWh
Combi L2 Electric 75kWh
Combi L3 Electric 50kWh
Combi L3 Electric 75kWh

KAIGUKAST

Automaat
Automaat
Automaat

Automaat

vOIMSUS
(KW/HJ)

100/136
100/136
100/136

100/136

KESKMINE KUTUSEKULU
(L/100KM)

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kdibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. P6hi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib
muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi I1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

HIND (EUR)

51200

57700

51900

58 400



Peugeot EXPERT
COMBI

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO Electric 50kWh
Sisepblemismootori V&imsus 100/136

Kombineeritud voimsus 100

Electric 75kWh

100/136

100

Electric 50kWh

100/136

100

Electric 75kWh

100/136

100




Peugeot EXPERT COMBI

Varustus

Interjoor
CURITIBA TRITON tekstiil

VARVID

Hall Platinum
Must Perla Nera
Hall Artense

Valge Ice

Ohutus ja turvalisus

Elektrooniline stabiilsusprogramm (ESP), veojoukontroll (ASR), Hill Assist makketdusu abi
Juhi ja kaasreisija turvapadjad ees

Kulgmised turvapadjad (ees)

Kaudne rehvirdhu monitooringu sisteem

Audio ja kommunikatsioon

RD6: DAB Raadio, bluetooth, USB, mustvalge ekraan

RCC A2: DAB Raadio koos 7" puutetundliku ekraaniga, Apple CarPlay, Android Auto, raadio juhtnupud roolisambal, USB, bluetooth, audiopistik.
NAC: DAB, 3D navigatsioonisUsteem (hadlkasklusega), Apple CarPlay, Android Auto, 7" varviline puutetundlik ekraan, bluetooth.
Eksterj6or

Parempoolne likanduks

Parempoolne ja vasakpoolne lUkanduks

Tagaluuk klaasiga (soojendusega) + tagumine klaasipuhasti

Klaasidega tagauksed (soojendusega ja klaasipuhastiga)

Musta varvi kaitseravad ees ja taga

43FT

MOVL

M09V

MOF4

POPR

UFO1

NNO1

NF10

UEOS5

WLZ1

WLX9

WLX7

wWz04

Wz07

WO06

WO005

PD20

Combi

Combi
580 €
580 €
580 €

0€

Combi

Combi

470 €

850 €

Combi

500 €

120 €



Peugeot EXPERT COMBI

Varustus

Interjoor

Avatavad liugaknad teises istmereas

1+2 esiistmed, juhiistme kdetugi

1+2-kohalised istmed teises istmereas 3-kohaline iste kolmandas istmereas
Plastikust pdrandakate kabiinis ja kaubaruumis

2 x 12V voolupesa

Muu varustus

Elektri- ja hubriidséidukite veoaku garantii: 8 aastat voi 160 000 km olenevalt sellest, kumb tahtaeg enne katte jduab, tingimusel, et veoaku mahtuvusest on sdilinud minimaalselt
70%.

Rehviparanduskomplekt (pole saadaval koos varurattaga)
Sobivus 11 kW kolmefaasilise laadijaga, standardvarustuses 1,8 kW 230 V laadija (ainult elektrimootoriga versioonidel)
Rehvid ja veljed

16" terasveljed ja vaikesed ilukilbid, rehvid 215/65 R16
Lisagarantii

Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km

Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km

Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km

Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta

Mugavus

Elektrilised soojendusega kiljepeeglid

Manuaalne kliimaseade

VG02

WAAF

ANO3
LK12

ESO4

TTWR

RSO0

Lz04

ZHCD

72/100
72/150
72/200

5YRG

HUO03

REO1

Combi

450 €

Combi

Combi
102€
468 €

816 €

Combi



Peugeot EXPERT COMBI

Mugavus Combi
Lisakonditsioneer tagaosasse (pole saadaval L1 kerepikkusega) NRO2 2200€
PUsikiirusehoidja koos kiirusepiirajaga RGO3 [ ]
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